令和 4 年 1 月 27 日

組合員・利用者各位

代表理事組合長

鷺坂 秀幸

（公印省略）

新型コロナウイルス感染発生について

 1 月 27 日に総務企画部において 1 名の新型コロナウイルス陽性者が発

生しました。

 保健所の調査により、発症日が 1 月 25 日であり、感染日とされる 2 日前

以降、陽性者当人は出勤していないため、業務は継続いたします。

 また、同事務所内の総務企画部職員は抗原検査を実施し、全員陰性を

確認しました。

今後におきましては、所管保健所をはじめ関係機関との連携のもと、利用

者、職員、職員ご家族、組合外への感染拡大防止に努めて参ります。

  皆さまには多大なるご迷惑、ご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げ

ますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。